

Styremøte i SHL 5/24

Til stede: Eirik, Silja, Marit, Marius, Magdalena

Sak 22/24 Oppsummering dugnad

Feiebilten har ikke kommet enda, til tross for avtalt tidspunkt.

Godt oppmøte, mye ble gjort, folk var fornøyd med mer informasjon rundt arbeidsoppgavene som skulle gjennomføres. Inspeksjonen av garasjetaket ble gjennomført og råte ble ikke funnet.

Til neste år: Fjerne mose, smøre tjære, fikse tak på garasjen. Beise utemøbler. Sende ut arbeidsark 1-2 uker i forveien. Minne folk på at det er mulig å søke om midler til sosialt arrangement på kveldstid.

Sak 23/24 Fellesbefaring pumpehussaken

8. mai var det møte med politikere fra V og MDG. Saken ble lagt frem med gode illustrasjoner av hvor stor del av strandsonen veien vil berøre. Politikerne syntes saken ble lagt frem på en fin måte og det skal sjekkes hvor denne saken står politisk.

Sak 24/24 Plenklippekontrakt

Genrealforsamlingen vedtok å fortsette med Enkeltpersonforetaket Anders Brækken AS. Nå har vi fått en forespørsel fra en annen som ønsker å konkurrere med tilbudet.

Grunnet vedtak fra generalforsamlingen må dette andre tilbudet vente til neste år.

Sak 25/24 Støtte til Rotvollfestivalen

Ja, vi støttet Rotvollfestivalen. Vi har satt av penger til sosiale midler, dette skal kunne gå til et mangfold av sosiale aktiviteter. Deler av summen satt av til sosiale midler vil gå til Rotvollfestivalen.

Sak 26/24 Innmeldt sak angående Geithaugen

Styret svarer ut brevet som er innkommet angående bekymring rundt felling av småbusker på Geithaugen. Styret har oppfordret til å beholde en god tone mellom beboerne i huseierlaget. Det er mange argumenter på hver side av saken, alle må få følt seg hørt, men tonen mellom beboerne bør holdes saklig. Vi som sitter i styret har ansvar for området vi forvalter, noe Geithaugen ikke er. Ryddingen som har foregått på Geithaugen har vi ingenting med. Minner om sak 10: **Helhetlig plan for uteområdet** og vedtaket til denne saken fra generalforsamlingen.

Sak 27/24 Opprette egen garasjegruppe

En garasjegruppe skal arbeide med å få bedre orden på garasjen og gjøre det enklere å låne bort dyrere utstyr, og la verktøyene ligge mer trygt enn dagens ordning. Får mandat fra styret til å forbedre garasjen.